

# LP Busser Holding ApS

Lyøgade 4, 4. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 75 53 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

---

Mikkel Lerche Poulstrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	LP Busser Holding ApS Lyøgade 4, 4. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 75 53 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Lerche Poulstrup Jeppe Lerche Poulstrup
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	LP Busser ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af persontransport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 822.622 kr. mod 2.381.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -577.128 kr. mod 52.299 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Anpartshaverne i selskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet om at stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet i det kommende år.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år og det er på den baggrund direktionens vurdering, at selskabet kan reetablere egenkapitalen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>822.622</b>	<b>2.381.685</b>
2 Personaleomkostninger	-828.410	-1.919.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.563	-316.165
<b>Driftsresultat</b>	<b>-169.351</b>	<b>146.244</b>
Andre finansielle indtægter	0	25.894
3 Øvrige finansielle omkostninger	-407.777	-119.839
<b>Resultat før skat</b>	<b>-577.128</b>	<b>52.299</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-577.128</b>	<b>52.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	52.299
Disponeret fra overført resultat	-577.128	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-577.128</b>	<b>52.299</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	647.561	1.349.627
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>647.561</u>	<u>1.349.627</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.000	350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>997.561</u></b>	<b><u>1.699.627</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.577	195.120
Andre tilgodehavender	306.250	348.688
Tilgodehavender i alt	<u>417.827</u>	<u>543.808</u>
Likvide beholdninger	<u>29.528</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>447.355</u></b>	<b><u>543.808</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.444.916</u></b>	<b><u>2.243.435</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-231.549	345.579
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-131.549</b>	<b>445.579</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	91.182	664.234
Langfristede gældsforpligtelser i alt	91.182	664.234
5 Gældsforpligtelser	381.283	150.652
Gæld til pengeinstitutter	0	94.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.557	106.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.220	203.297
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.036	316.089
Anden gæld	635.187	263.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.485.283	1.133.622
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.576.465</b>	<b>1.797.856</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.444.916</b>	<b>2.243.435</b>

**1 Kapitalforhold**

**6 Eventualposter**

## Noter

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen.

Anpartshaverne i selskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet om at stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet i det kommende år.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år og det er på den baggrund direktionens vurdering, at selskabet kan reetablere egenkapitalen.

	2018	2017		
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	645.991	1.465.102		
Pensioner	63.689	180.962		
Andre omkostninger til social sikring	13.707	36.517		
Personaleomkostninger i øvrigt	105.023	236.695		
	<b>828.410</b>	<b>1.919.276</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	5		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.212	12.931		
Andre finansielle omkostninger	396.565	106.908		
	<b>407.777</b>	<b>119.839</b>		
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>	
Direktion	10,05	419.309	0	
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	33.448
Leasingforpligtelser	381.283	0	472.465	781.438
	<b>381.283</b>	<b>0</b>	<b>472.465</b>	<b>814.886</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.